Gamara &
Av D. Pedro lí, 385 - Gerido - Fone: (1*1) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301

CEP 13320-900 - Salto - SP -CNPJ 48.986 798/0001-19
E-maíl: cama rasal!u@ca mar^sa Ito. sp.gov.br

Site: www.camar3salto.sp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVQ. N ° 05/2004
(Autoria do Vereador Eliano Apolinário de Pauta)

Cláudio Masanohu Terasaka, Presidente da Câmara da
Estância Turística de Salto, no uso das atribuições que lhes são conferirias
por lei, etc.

Faz saber, que a Câmara da Estância Turística de Salto, em
Sessão Extraordinária realizada em 28 de abnl de 2.004, aprovou e ele
promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1°_- Fica concedida ao atleta e jogador do SANTOS
FUTEBOL CLUBE, ALEXANDRE ALVES DA SILVA a Medalha
Moutorrnée de Honra ao Mérito, pelo destaque e brilhante atuação no
futebol brasr/eiro.

Artigo .2? - A entrega da honraria deverá ser outorgada em
Sessão Solene e ern data a ser designada de comum acordo com o
homenageado.

Artigo 3° - As despesas decorrentes com a execução deste
Decreto Legislativo, correrão por conta de verbas próprias do orçamento
vigente.

Artigo 4° - Este Decreto legislativo entrará em vigor na
data dc sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 28 de abril de 2.004

CLÁUDIO MASANOBU TERASAKA
PRESIDENTE

Registrada; na £ecrçUpa iliegjslài^a de Administração da
Câmara da Estância Turística *de Salto, afixado rro ioca.l de costiurne em 28
de abr il de 2.004, e publicado na imprensa local.

Rosangela Candelária Mantovani Martins
Diretora Legislativa de Administração

sp.gov.br
http://www.camar3salto.sp.gov.br